次のとおり一般競争入札に付します。

令和  元  年  12  月  27  日

(事業実施主体)

１． 競争入札に付する事項

（１） ： あかい菜園 株式会社

（２） ： 令和 元 年度

（３） ： 強い農業・担い手づくり総合支援交付金(被災産地施設支援型)

（４） ： あかい菜園株式会社 台風19号災害復旧機器

（５） ： 福島県いわき市平赤井字一の町55-1

（６） ： 養液栽培施設 機器

（７） ： 着　手： 令和  2 年  1 月 22 日

    完　了： 令和  2 年  2 月 28 日

引渡し： 令和  2 年  2 月 28 日

（８） 契約締結：

売買契約書により契約する。

（９） 入札事項：機械器具 金額

２． 競争参加資格

（１） 一般競争参加者の資格として、予算決算及び会計令（以下「予決令」という。）

第70条及び第71条の規定に該当しない者であること。

（２） 申請書及び資料の提出期限の日から開札の時までの期間に、行政並びにその関係機関

から契約に係る指名停止を受けていないこと。

（３） 福島県内に本店又は支店・営業所を有すること。

（４） 上記(1)～(3)の条件を満たしていても、仕様書等の条件を満たしていないとき、

また提出を求めた書類等について提出がない場合には競争参加資格はないものとする。

あ か い 菜 園 株 式 会 社

代表取締役 船 生 典 文

入　札　公　告
（機械器具）

機 器 概 要

納 期

( 予 定 )

事 業 主 体

事 業 年 度

補 助 事 業 名

物 品 名

納 品 場 所

３． 入札手続等

（１） 担当窓口（施工管理）

名　称： あかい菜園 株式会社

住　所： 福島県いわき市平赤井字一の町55-1

電　話： 0246-68-6969

施工管理担当者： 小島　直記

（２） 入札説明書の交付期間、場所及び方法

ア． 期 間： 令和元年12月27日(金)～令和2年1月10日(金)まで

イ． 場 所： あかい菜園 株式会社

ウ． 電 話： 0246-68-6969

（３） 一般競争入札参加資格確認申請書及び参加資格確認資料の提出期間、場所及び方法

ア． 期 間： 令和元年12月27日(金)～令和2年1月10日(金)まで

 土、日を除く、午前９時から午後４時までとする。

イ． 場 所： あかい菜園 株式会社

ウ． 方 法： 上記場所に持参のこと。

（４） 現場説明会(入札説明書の説明にかえる)

ア． 日 時： 公告期間、随時とする

イ． 場 所： あかい菜園 株式会社

（５） 一般競争入札参加資格確認通知書の提出、場所及び方法

ア． 日 時： 令和2年1月10日(金) まで随時

イ． 方 法： 書面（FAX送信）をもって通知する。

（６） 入札及び開札の日時及び場所並びに入札書の提出方法

ア． 日 時： 令和2年1月22日(水)11時00分

イ． 場 所： あかい菜園 株式会社

ウ． 方 法： 上記場所に持参のこと。

４． 入札の無効

本公告に示した競争参加資格のない者の行なった入札､入札参加申請書､入札参加資格

確認資料､見積仕様書､見積書に虚偽の記載をした者､入札及び入札に関する条件に違反

した入札は無効とする。

５． 落札者の決定方法

予定価額の制限の範囲内で最低の価額をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

６． 苦情申立て

本手続きにおける競争参加資格の確認その他の手続きに関し、当事業主体に対し苦情

申立てを行うことが出来る。

７． その他

詳細は入札説明書による。

以上